

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Красного Курсанта ул., д.28, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2023	сентябрь 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать одна тысяча шестьсот тридцать семь рублей 18 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,2		21 637,18
ЖЭС-3						1,2		21 637,18
1	1	Ремонт гермет-ции гориз/верт стыков стен: мастикой герм. нетвердеющей (подъезды 1-3 рерметизация примыкания козырьков) БП-00025563 Герметик полиуретановый Tytan Professional PU 40 серый 600 мл (осн)	ТЕРэ4.01-02-13-003	10 м	1	18 159,54	18 159,54	
				шт	6	944,23	5 665,38	
2	2	Ремонт железобетонных панелей с земли и лесов площадью отдельных мест до 5 м2 по штукатурке (пар. 1, ремонт понели козырька) БП-00024853 Штукатурка цементная Полигран Профи основная (25кг)	ТЕРэ4.01-02-19-002	10 м2	0,2	17 388,20	3 477,64	
				кг	20	6,67	133,40	
Прямые затраты по разделу:							13 175,20	
в т. ч. зарплата:							2 626,45	
Накладные расходы по разделу:							2 747,84	
Сметная прибыль по разделу:							2 107,94	
НДС 20% по разделу:							3 606,20	
Итого по разделу, включая НДС:							21 637,18	
Прямые затраты по всем разделам:							13 175,20	
в т. ч. зарплата:							2 626,45	
Накладные расходы по всем разделам:							2 747,84	
Сметная прибыль по всем разделам:							2 107,94	
НДС 20% по всем разделам:							3 606,20	
Итого по разделам, включая НДС:							21 637,18	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.